
 
 
 
 

Pubblica Assistenza 

Signa 
 

 

 

PUBBLICA ASSISTENZA SIGNA 
Organizzazione di Volontariato 

Fondata nel 1909 - Rifondata nel 1972  
 

 Via Argine Strada, 5 - 50058 Signa (FI) 

Tel. 055.87677 / 055.876555 - Fax 055.8734622 

E-Mail: info@pasigna.it  - PEC: pasigna@pec.pasigna.it 

P.IVA 03981060480 - Cod. Fisc. 80035070483 

Iscritta al nr. 224 del Registro Regionale Toscana Persone Giuridiche 

www.pasigna.it 
 

 
 

Il Presidente  
presidente@pasigna.it 

 

Signa, 26.01.2019 

 

 

REVISIONE ANNUALE DEL REGISTRO DEGLI ADERENTI CHE 

PRESTANO ATTIVITÀ DI VOLONTARIATO 
 

 

 

I L  P R E S I D E N T E  

 

Visti l’art. 16 dello Statuto e l’art. 5, co. 6, del Regolamento Generale 

dell’Associazione; 

 

Considerata la necessità di procedere alla revisione annuale del registro degli 

aderenti che prestano attività di volontariato, tenuto ai sensi dell’art. 17, co. 1, D. Lgs. 3 

luglio 2017 nr. 117; 

 

Rilevato che in data 22.07.2018 si è provveduto alla comunicazione prevista dal 

predetto art. 5 del regolamento generale; 

 

Esaminata la documentazione attestante le presenze in servizio e/o la 

reportistica inerente servizi ed attività associative relative all’anno 2018 e riscontrato i 

nominativi dei volontari che non hanno prestato il proprio servizio ovvero attività con 

almeno tre presenze annue; 

 

Vista la delibera in merito adottata dal Consiglio Direttivo della seduta del 

24.01.2019; 

 

D I S P O N E  

 

Di procedere alla revisione del Registro degli aderenti che prestano attività di 

volontariato, con cancellazione per mancata attività dei seguenti Soci Volontari: 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Pubblica Assistenza 

Signa 
 

 

 

PUBBLICA ASSISTENZA SIGNA 
Organizzazione di Volontariato 

Fondata nel 1909 - Rifondata nel 1972  
 

 Via Argine Strada, 5 - 50058 Signa (FI) 

Tel. 055.87677 / 055.876555 - Fax 055.8734622 

E-Mail: info@pasigna.it  - PEC: pasigna@pec.pasigna.it 

P.IVA 03981060480 - Cod. Fisc. 80035070483 

Iscritta al nr. 224 del Registro Regionale Toscana Persone Giuridiche 

www.pasigna.it 
 

 
 

Il Presidente  
presidente@pasigna.it 

 

N. Ord.  

Iscrizione Registro 
Nominativo 

1338 ** omissis ** 

1367 ** omissis ** 

1451 ** omissis ** 

1527 ** omissis ** 

1627 ** omissis ** 

1667 ** omissis ** 

1670 ** omissis ** 

1798 ** omissis ** 

1807 ** omissis ** 

1823 ** omissis ** 

1830 ** omissis ** 

1848 ** omissis ** 

1862 ** omissis ** 

1864 ** omissis ** 

1865 ** omissis ** 

1868 ** omissis ** 

 

 

Dispone che tali nominativi abbiano provveduto al rinnovo della quota 

associativa essi saranno conseguentemente iscritti nel Libro Soci in qualità di Soci 

Ordinari, così come previsto dall’art. 12 dello Statuto. 

 

Dispone altresì che copia del presente atto sia pubblicato all’albo sociale, con 

omissione del nominativo dei volontari cancellati, mantenendo l’indicazione del 

numero progressivo di iscrizione nel registro.  

    

             IL PRESIDENTE 

                    Dr. Matteo Carrai  

 

 

 


		2019-01-27T10:51:19+0100
	CARRAI MATTEO




